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FORMULARZ OFERTY:

Nawiązując do zaproszenia do składania ofert na rozliczanie projektu „Epic Alfa fundusz zaawansowanych technologii w fazie PoP i PoC”, ogłoszonego przez 
Epic Alfa sp. z o.o.

…………………………………………………………………………………………………
 (Dane Oferenta)
[bookmark: _GoBack]
1. OŚWIADCZAM, że spełniam warunki udzielenia zamówienia, ustanowione w zapytaniu ogłoszonym przez Zamawiającego.
2. OŚWIADCZAM, że rozliczałam/rozliczałem lub dysponuję osobą z doświadczeniem w rozliczaniu projektów.

Imię i nazwisko: .........
Wykształcenie: .............
Wykaz  dośiwadczenia w zakresie rozliczanych projketów:

	Lp.
	Tytuł projektu lub numer umowy o dofinansowanie
	Źródło środków publicznych
	Wartość środków publicznych
	Okres realizacji

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



3. CENA
Cena netto za miesiąc realizacji usługi (30h miesięcznie) wynosi: …………….. (słownie: …………………………) złotych netto.
Do wskazanej kwoty zostanie doliczony należny podatek VAT, w łącznej kwocie ……………… PLN (słownie: …………………………………………………………………………).
W związku z powyższym za miesiąc realizacji usługi (30h miesięcznie) wynosi: …………….. (słownie: …………………………) złotych brutto.

Podpis:


[image: ]NIP: 8952163268
REGON: 368504238
KRS: 0000699147
Epic Alfa sp. z o.o. 
Ul. Strzegomska 138
Wrocław
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